[image: image1.jpg]

	Администрация  Благовещенского сельсовета

	Ирбейского  района Красноярского   края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 24.09.2019 г.
	с. Благовещенка

	№ 54

О внесении изменений в постановление № 32 от 08.11.2013 «Об утверждении муниципальной программы сельсовета «Содействие развитию муниципального образования Благовещенский сельсовет»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 103 Устава Красноярского края, постановлением администрации сельсовета от 01.08.2013 № 374-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ сельсовета, их формировании и реализации» ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Внести изменения в постановление № 32 от 08.11.2013 «Об утверждении муниципальной программы сельсовета «Содействие развитию муниципального образования Благовещенский сельсовет»  согласно приложению.
  2.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

    3. Постановление применяются к правоотношениям, возникающим при  исполнении, решения «О сельском бюджете на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов»
Глава сельсовета

Д.Л.Гуменко